附件3
交通运输部2022年度公路水路行业产品
（土工合成材料 土工织物）质量监督抽查复查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	抽样地点
	复查监督总体数
	复查抽样样本数（组）
	按标准GB/T 17638-2017、GB/T 17639-2008、GB/T 17640-2008判定
	按实施规范JDCC 2021-28判定监督总体（批）是否合格（复查合格）
	备注

	
	
	
	
	
	复查合格样本数（组）
	复查不合格样本数（组）
	复查不合格项
	
	

	1. 
	泰安恒大工程材料有限公司
	生产企业库房
	5卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	/


	2. 
	贵州力强科技发展有限公司
	贵州省金仁桐高速公路三合头隧道
	15卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	施工单位：中铁六局集团有限公司

	3. 
	北京东方雨虹防水科技股份有限公司
	安徽省滁州市天鼎丰路1号天鼎丰控股有限公司库房
	5卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	/

	4. 
	重庆渝美鑫实业有限公司
	生产企业库房
	5卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	/

	5. 
	江苏百益合成材料有限公司
	生产企业库房
	17卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	/

	6. 
	安徽中路工程材料有限公司
	四川省宜威高速公路上罗隧道
	13卷
	1
	1
	0
	/
	复查合格
	施工单位：中铁五局集团有限公司

	注：

1、GB/T 17638-2017《土工合成材料 短纤针刺非织造土工布》；
2、GB/T 17639-2008《土工合成材料 长丝纺粘针刺非织造土工布》；
3、GB/T 17640-2008《土工合成材料 长丝机织土工布》；
4、JDCC 2021-28《土工合成材料 土工织物产品质量行业监督抽查实施规范》。


